公告〔2023〕第 10号

2023

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕13

号），经审核，申请设备监理师首次登记 33人、延续登记 220人（名

单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2023年 4月 27日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

一、首次登记（共 33人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 邢兰俊 北京国网富达科技发展有限责任公司 2023-C-029337 2026-03-05

2 曹昌荣 北京兴油工程项目管理有限公司 2023-C-025532 2026-03-12

3 陈建基 福建盛越建设有限公司 2023-C-029505 2026-03-12

4 张照昱 甘肃铁科建设工程咨询有限公司 2023-C-029504 2026-03-02

5 杨明德 广东瑞天源工程管理有限公司 2023-C-029694 2026-03-15

6 郑邦杰 广州轨道交通建设监理有限公司 2023-C-029709 2026-03-27

7 王秋娜 河南电力物资有限公司 2023-C-029512 2026-03-02

8 张青 江苏衡建项目管理有限公司 2023-C-029474 2026-03-02

9 郭佳 荆州市世纪派创石油机械检测有限公司 2023-C-029695 2026-03-15

10 何园杰 劳盛工业技术服务（上海）有限公司 2023-C-029552 2026-03-16

11 章品杨 青岛青铁教育咨询服务有限公司 2023-C-029301 2026-03-27

12 宋昱廷 山东港通工程管理咨询有限公司 2023-C-029698 2026-03-15

13 孙涛涛 山东港通工程管理咨询有限公司 2023-C-026234 2026-03-15

14 崔晨曦 山东港通工程管理咨询有限公司 2023-C-029697 2026-03-15

15 徐东 山东港通工程管理咨询有限公司 2023-C-022488 2026-03-15

16 郭红阳 上海天佑工程咨询有限公司 2023-C-029550 2026-03-12

17 王兴亚 沈阳铁路建设监理有限公司 2023-C-029701 2026-03-20

18 廖新卫 戍强项目咨询管理（集团）有限公司 2023-C-029467 2026-03-12

19 张新胜 戍强项目咨询管理（集团）有限公司 2023-C-029440 2026-03-05

20 杨强 同炎数智科技（重庆）有限公司 2023-C-029477 2026-02-28

21 陈俊 无锡建设监理咨询有限公司 2023-C-029313 2026-03-27

22 王亚明 无锡建设监理咨询有限公司 2023-C-029348 2026-03-19

23 袁峥 无锡建设监理咨询有限公司 2023-C-029347 2026-03-16

24 刘韩阳 西安恒创质安设备工程技术服务有限公司 2023-C-025419 2026-03-27

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

25 吴照兵 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-023416 2026-03-12

26 王佳男 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-026660 2026-03-05

27 王正振 中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司 2023-C-029364 2026-03-12

28 叶峰 中国能源建设集团浙江火电建设有限公司 2023-C-029452 2026-03-15

29 先远华 中核工程咨询有限公司 2023-C-029387 2026-03-20

30 刘金旺 中核四达建设监理有限公司 2023-C-028414 2026-03-15

31 郝巍旭 中联西北工程设计研究院有限公司 2023-C-029511 2026-02-28

32 王辉 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-029506 2026-03-02

33 陈明龙 重庆尊信建设工程有限公司 2023-C-029305 2026-03-19

二、延续登记（共 220人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 孙一娟 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-014404 2026-03-27

2 华文 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-014652 2026-02-28

3 吕铁英 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-002189 2026-02-28

4 仇俊岳 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-002010 2026-02-28

5 杨绍雨 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-002003 2026-02-28

6 邰宏杰 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-009477 2026-02-28

7 邸长友 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-002011 2026-02-28

8 郁东健 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-002008 2026-02-28

9 杜玉 北京华油鑫业工程技术有限公司 2023-C-021357 2026-04-19

10 李生 北京华油鑫业工程技术有限公司 2023-C-015751 2026-03-12

11 毋安良 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-013654 2026-04-26

12 杜中强 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-013650 2026-04-26

13 邓波 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-013649 2026-04-26

14 刘愿军 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-013659 2026-05-01

15 崔先超 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-023174 2026-03-15

16 聂向晖 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-013656 2026-04-26

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

17 王耀光 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-013651 2026-04-26

18 王建东 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-016266 2026-03-12

19 吴东霖 北京铁研建设监理有限责任公司 2023-C-023239 2026-03-30

20 侯野 北京兴油工程项目管理有限公司 2023-C-002349 2026-05-21

21 李泽楹 北京兴油工程项目管理有限公司 2023-C-013426 2026-03-20

22 李玉强 必维质量技术服务（上海）有限公司 2023-C-023234 2026-03-30

23 黄鹏 必维质量技术服务（上海）有限公司 2023-C-017430 2026-03-15

24 董自胜 常州正衡电力工程监理有限公司 2023-C-012029 2026-05-23

25 阳斌 晨越建设项目管理集团股份有限公司 2023-C-010655 2026-04-22

26 冀润景 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-014438 2026-03-16

27 代方舟 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-023273 2026-04-07

28 王瑞朝 方舟工程管理有限公司 2023-C-011968 2026-04-05

29 李方军 方舟工程管理有限公司 2023-C-009183 2026-02-28

30 谢立功 方舟工程管理有限公司 2023-C-008700 2026-02-28

31 琚黎晖 广西桂能工程咨询集团有限公司 2023-C-001684 2026-03-23

32 李桂林 广州轨道交通建设监理有限公司 2023-C-015549 2026-05-27

33 曾妮 广州轨道交通建设监理有限公司 2023-C-015550 2026-05-27

34 吴萍 贵州电力建设监理咨询有限责任公司 2023-C-006362 2026-06-22

35 肖英 贵州电力建设监理咨询有限责任公司 2023-C-006361 2026-06-22

36 王子达 贵州化兴建设监理有限公司 2023-C-006347 2026-03-05

37 张宝琳 国家能源集团物资有限公司 2023-C-010518 2026-03-15

38 丁卫华 国网江苏省电力工程咨询有限公司 2023-C-015288 2026-03-12

39 杨永前 国网江苏省电力工程咨询有限公司 2023-C-023213 2026-03-23

40 王钢 国网四川电力建设工程咨询有限公司 2023-C-007699 2026-03-12

41 李小林 国网四川电力建设工程咨询有限公司 2023-C-013352 2026-03-12

42 郑国福 海纳众为（天津）科技服务有限公司 2023-C-009036 2026-03-16

43 李彭丽 海纳众为（天津）科技服务有限公司 2023-C-011784 2026-03-16

44 张彦荣 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-023163 2026-03-16

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

45 王勇 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-023164 2026-03-16

46 武臻 河南电力物资有限公司 2023-C-009737 2026-03-12

47 赵金玉 黑龙江省信诚工程招标有限公司 2023-C-009302 2026-03-12

48 佘云磊 湖南华楚项目管理有限公司 2023-C-010676 2026-05-03

49 李志军 寰球工程项目管理（北京）有限公司 2023-C-017105 2026-04-13

50 张栓记 寰球工程项目管理（北京）有限公司 2023-C-017122 2026-06-01

51 张起 寰球工程项目管理（北京）有限公司 2023-C-017103 2026-04-13

52 王书杰 寰球工程项目管理（北京）有限公司 2023-C-017104 2026-04-13

53 胡霞 江苏高智项目管理有限公司 2023-C-008549 2026-03-27

54 周文辉 江苏高智项目管理有限公司 2023-C-008545 2026-03-27

55 李良 江苏国兴建设项目管理有限公司 2023-C-015293 2026-06-04

56 陶志锋 江苏宏嘉工程项目管理有限公司 2023-C-015369 2026-04-21

57 陈颢 江苏开源工程咨询监理有限公司 2023-C-006740 2026-03-27

58 张飞 江苏马洲项目管理有限公司 2023-C-023177 2026-03-15

59 王莉 江苏天园项目管理集团有限公司 2023-C-023159 2026-03-08

60 陆佳佳 江苏正信立远项目管理有限公司 2023-C-023178 2026-03-15

61 吴炬民 江西瑞林建设监理有限公司 2023-C-011104 2026-03-27

62 柯美强 昆明建设咨询管理有限公司 2023-C-023855 2026-06-10

63 陈路萍 连云港科谊工程建设咨询有限公司 2023-C-007909 2026-03-21

64 张德斌 连云港科谊工程建设咨询有限公司 2023-C-013829 2026-03-21

65 李本华 连云港科谊工程建设咨询有限公司 2023-C-013830 2026-03-21

66 季军 连云港科谊工程建设咨询有限公司 2023-C-022268 2026-03-21

67 房妍妍 连云港科谊工程建设咨询有限公司 2023-C-022269 2026-03-21

68 房启伟 连云港科谊工程建设咨询有限公司 2023-C-006693 2026-03-21

69 刘德良 辽宁电力建设监理有限公司 2023-C-014098 2026-05-28

70 刘中华 南京安质信工程技术有限公司 2023-C-014807 2026-04-28

71 吴玉祥 南京安质信工程技术有限公司 2023-C-012017 2026-04-28

72 林奎 南京安质信工程技术有限公司 2023-C-023226 2026-03-30

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

73 刘斌 南京安质信工程技术有限公司 2023-C-015652 2026-03-15

74 杨晓明 南京第一建设事务所有限责任公司 2023-C-023575 2026-05-06

75 刘永军 南京旭光建设监理有限公司 2023-C-015382 2026-06-05

76 刘丽 南京峪峰建设工程项目管理有限公司 2023-C-015614 2026-03-26

77 康广霆 南京峪峰建设工程项目管理有限公司 2023-C-023526 2026-04-13

78 高文明 宁波天驰检测技术有限公司 2023-C-002347 2026-04-19

79 马献杰 濮阳市中原石化工程管理有限公司 2023-C-013522 2026-03-05

80 方之轩 青海电研科技有限责任公司 2023-C-006245 2026-03-19

81 郭少敏 日照首日工程设备有限公司 2023-C-008701 2026-05-27

82 吴传桂 日照首日工程设备有限公司 2023-C-011386 2026-06-08

83 魏胜民 山东金钥匙工程监理有限公司 2023-C-014895 2026-02-28

84 宋宏亮 山西诚骁工程项目管理有限公司 2023-C-014405 2026-04-20

85 蔡秋良 陕西方一工程管理有限公司 2023-C-021785 2026-04-01

86 付正一 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-017243 2026-06-21

87 康建峰 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-013642 2026-04-12

88 陈文锁 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-015651 2026-03-27

89 马备战 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-013648 2026-04-27

90 侯杰 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-023538 2026-04-19

91 孙继斌 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-023535 2026-04-19

92 郭新萍 陕西伊格威尔检验服务有限公司 2023-C-022631 2026-03-05

93 刘勇 陕西伊格威尔检验服务有限公司 2023-C-006889 2026-03-05

94 章洁 陕西伊格威尔检验服务有限公司 2023-C-006888 2026-03-05

95 王传令 陕西伊格威尔检验服务有限公司 2023-C-022633 2026-03-05

96 张伟龙 陕西医药控股集团派昂医药有限责任公司 2023-C-023237 2026-03-30

97 陈智林 上海富达工程管理咨询有限公司 2023-C-015630 2026-03-23

98 邵海芹 上海高华工程咨询监理有限公司 2023-C-010375 2026-03-21

99 李春华 上海高华工程咨询监理有限公司 2023-C-016729 2026-03-21

100 王忠林 上海国缆检测中心有限公司 2023-C-017429 2026-02-28

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

101 魏建华 上海恒基建设工程项目管理有限公司 2023-C-014354 2026-04-23

102 韦群英 上海恒基建设工程项目管理有限公司 2023-C-015645 2026-03-19

103 周杰敏 上海建科工程咨询有限公司 2023-C-014353 2026-04-24

104 陆阿林 上海凯悦建设咨询监理有限公司 2023-C-016498 2026-04-09

105 王胜利 上海凯悦建设咨询监理有限公司 2023-C-016499 2026-04-09

106 裴新文 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-013520 2026-03-27

107 王海滨 上海市合流工程监理有限公司 2023-C-014223 2026-06-14

108 范晓刚 上海双希海事发展有限公司 2023-C-023228 2026-03-30

109 周欣 上海双希海事发展有限公司 2023-C-017434 2026-03-27

110 卢建平 上海双希海事发展有限公司 2023-C-015860 2026-03-27

111 范开平 上海双希海事发展有限公司 2023-C-012778 2026-03-27

112 夏柱宝 上海双希海事发展有限公司 2023-C-016482 2026-05-20

113 沙栋星 上海双希海事发展有限公司 2023-C-023536 2026-04-19

114 徐磊 上海双希海事发展有限公司 2023-C-012735 2026-03-27

115 徐敏 上海协同工程咨询有限公司 2023-C-015626 2026-03-26

116 朱献堂 上海协同工程咨询有限公司 2023-C-015627 2026-03-26

117 沈金海 上海信息系统工程咨询有限公司 2023-C-022287 2026-03-21

118 陈庆春 上海信息系统工程咨询有限公司 2023-C-022286 2026-03-21

119 张曼真 上海一测建设咨询有限公司 2023-C-015827 2026-02-28

120 江华 上海振华工程咨询有限公司 2023-C-014232 2026-03-19

121 李军 上海振华工程咨询有限公司 2023-C-016466 2026-03-19

122 梁耀嘉 上海振华工程咨询有限公司 2023-C-016467 2026-03-19

123 左华 上海振华工程咨询有限公司 2023-C-016777 2026-03-19

124 熊德彦 上海振华工程咨询有限公司 2023-C-014724 2026-03-19

125 詹小红 上海众深科技股份有限公司 2023-C-010339 2026-03-20

126 傅秀青 四川超凌建设工程有限责任公司 2023-C-008510 2026-02-28

127 唐勇 四川东祥工程项目管理有限责任公司 2023-C-013380 2026-04-09

128 李智勇 四川二滩建设咨询有限公司 2023-C-014999 2026-03-15

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

129 张永明 四川力华工程项目管理有限公司 2023-C-009042 2026-03-20

130 赵鹤鹏 四川赛德工程管理有限责任公司 2023-C-013216 2026-05-20

131 张烈 四川省兴旺建设工程项目管理有限公司 2023-C-013384 2026-04-24

132 肖棉仁 苏州天狮建设监理有限公司 2023-C-006682 2026-06-20

133 孟巍 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-015439 2026-03-15

134 陈亮 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-021376 2026-03-31

135 李刚伟 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-023214 2026-03-23

136 张发安 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-016267 2026-03-15

137 姬丙寅 西安三维应力工程技术有限公司 2023-C-021677 2026-03-30

138 刘立峰 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2023-C-013647 2026-04-26

139 王泽风 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2023-C-013666 2026-05-01

140 雷红斌 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2023-C-013655 2026-04-26

141 齐振文 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2023-C-016279 2026-04-15

142 杨飞 西安未来检测技术有限公司 2023-C-013624 2026-03-15

143 赵春蓉 新疆精易正信电力设备咨询有限公司 2023-C-015373 2026-02-28

144 李素琴 新疆精易正信电力设备咨询有限公司 2023-C-009120 2026-02-28

145 程勇 徐州大屯工程咨询有限公司 2023-C-012141 2026-03-19

146 杨火生 扬州金诺船舶工程有限公司 2023-C-007695 2026-03-05

147 孙军 浙江景成工程管理有限公司 2023-C-022120 2026-05-11

148 赵华 中广核工程有限公司 2023-C-015537 2026-03-16

149 张柯 中广核工程有限公司 2023-C-006076 2026-03-16

150 薛万常 中广核工程有限公司 2023-C-013704 2026-03-16

151 徐佳 中广核工程有限公司 2023-C-015553 2026-03-16

152 乌顺平 中广核工程有限公司 2023-C-009722 2026-03-16

153 王之胜 中广核工程有限公司 2023-C-013765 2026-03-16

154 王毅 中广核工程有限公司 2023-C-006075 2026-03-16

155 汪开祥 中广核工程有限公司 2023-C-013703 2026-03-16

156 孙振平 中广核工程有限公司 2023-C-020411 2026-03-16

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

157 石海光 中广核工程有限公司 2023-C-013710 2026-03-16

158 任行洲 中广核工程有限公司 2023-C-013702 2026-03-16

159 倪红兵 中广核工程有限公司 2023-C-007916 2026-03-16

160 吕卫军 中广核工程有限公司 2023-C-013706 2026-03-16

161 刘伟 中广核工程有限公司 2023-C-022197 2026-03-16

162 李振 中广核工程有限公司 2023-C-013707 2026-03-16

163 李鑫 中广核工程有限公司 2023-C-015524 2026-03-16

164 李锐明 中广核工程有限公司 2023-C-013705 2026-03-16

165 侯鹏昊 中广核工程有限公司 2023-C-015521 2026-03-16

166 付月明 中广核工程有限公司 2023-C-015525 2026-03-16

167 闫立新 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-014121 2026-03-21

168 张腾飞 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-023285 2026-04-09

169 万奇亮 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-023034 2026-03-23

170 宁智鹏 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-023033 2026-03-23

171 王宇龙 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-015764 2026-03-16

172 王绍林 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-023225 2026-03-30

173 郝云建 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-014119 2026-03-02

174 鲍卫东 中国核电工程有限公司 2023-C-007977 2026-03-12

175 周俊 中交第三航务工程勘察设计院有限公司 2023-C-014370 2026-03-20

176 周春成 中节能德信工程管理成都有限公司 2023-C-016305 2026-04-09

177 钱洪伟 中科合成油工程有限公司 2023-C-001509 2026-04-18

178 荣立 中认南信（江苏）检测技术有限公司 2023-C-009087 2026-03-10

179 刘新平 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2023-C-010115 2026-05-29

180 白晓军 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-014137 2026-04-12

181 张彦虎 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-017108 2026-04-24

182 谢将军 中新凯瑞工程咨询有限公司 2023-C-023863 2026-06-15

183 王梅芳 中新凯瑞工程咨询有限公司 2023-C-023858 2026-06-10

184 何靖 中油抚顺石化设备技术开发有限公司 2023-C-007329 2026-03-21

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

185 曾范华 中油抚顺石化设备技术开发有限公司 2023-C-010401 2026-03-21

186 洪秀清 中油抚顺石化设备技术开发有限公司 2023-C-007326 2026-03-21

187 王建忠 中油抚顺石化设备技术开发有限公司 2023-C-010483 2026-03-21

188 王雨青 中油抚顺石化设备技术开发有限公司 2023-C-007330 2026-03-21

189 罗弘 中油抚顺石化设备技术开发有限公司 2023-C-010402 2026-03-21

190 胡双秀 中油抚顺石化设备技术开发有限公司 2023-C-007328 2026-03-21

191 苗一 中油抚顺石化设备技术开发有限公司 2023-C-007323 2026-03-21

192 韩存忠 中油抚顺石化设备技术开发有限公司 2023-C-007324 2026-03-21

193 林鸣 中咨工程管理咨询有限公司 2023-C-023215 2026-03-23

194 牟永洪 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-023585 2026-05-13

195 王承柏 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-013917 2026-05-07

196 柴长健 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-013918 2026-05-07

197 张伟 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-023533 2026-04-15

198 张兴旺 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-023522 2026-04-13

199 严峰 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-023521 2026-04-13

200 张平 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-023518 2026-04-13

201 昝森巍 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-023517 2026-04-13

202 邱建云 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-023516 2026-04-13

203 刘恪志 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-011407 2026-03-02

204 吴新安 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-011464 2026-02-28

205 周尚明 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-011465 2026-02-28

206 李元毅 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-003803 2026-02-28

207 施正强 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-017311 2026-02-28

208 文强 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-013908 2026-02-28

209 徐文辉 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-011410 2026-02-28

210 张经华 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-011411 2026-02-28

211 张理武 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-013906 2026-02-28

212 张军 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-011483 2026-02-28

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

213 杨兴明 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-011404 2026-02-28

214 胡平 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-011463 2026-02-28

215 赵红伟 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-011462 2026-02-28

216 陈祥伟 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-003953 2026-02-28

217 魏朝霞 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-011412 2026-02-28

218 黄勇 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-013940 2026-02-28

219 黄小平 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-013941 2026-02-28

220 杨勋灿 重庆中岛建设工程管理有限公司 2023-C-023594 2026-05-20